台灣區水管工程工業同業公會台中市辦事處   函

 地     址: 40252台中市復興路三段156號8樓之4

電     話:04- 2 2 2 2 4 5 2 3

傳     真:04- 2 2 2 2 4 5 3 0

聯 絡 人 : 謝琬婷

受文者：本處全體會員

發文日期：中華民國 113 年 8 月 5 日
發文字號：台區水工會中字第 113032字號
速別：
附件：提案表

主旨：本處與台灣水公司第四區管理處 113年度業務協調座談會將於

近期召開，各會員如有寶貴建言，提案表祈於 113年 8月 30

日前寄回或傳真至本處，請查照。

正本:本處全體會員

主任委員 宋 健 立

台 灣 區 水 管 工 程 工 業 同 業 公 會 台 中 市 辦 事 處

台 灣 自 來 水 公 司 第 四 區 管 理 處

113 年度業務協調座談會提案表
================================================================================================

案  由：

說  明：

辦  法：

提案

人

公司行號：

負 責 人：

蓋章

地址：

電話：          手機：